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ZIMOWE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 
OLSZTYN, 16. - 20.12.2020

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2020.12.16 - 10:57 Wyniki Eliminacje
 Rekord Polski Open 4:03.20 WOJT Lukasz POL Berlin (GER) 2009.11.14
 Rekord Polski 19 - 23 4:04.48 MATCZAK Mateusz 00116 Gorzów Wlkp. 2009.11.27
 Rekord Polski 18 4:09.07 MATCZAK Mateusz 00905 Debrecen (HUN) 2007.12.14
 Rekord Polski 17 4:11.22 WĄGROWSKI Marcel 00505 Olsztyn 2016.12.16
 Rekord Polski 16 4:12.62 WĄGROWSKI Marcel 00505 Lublin 2015.12.18
 Rekord Polski 15 4:23.69 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Lublin 2015.12.18
 Rekord Polski 14 4:28.26 URYNIUK Paweł 05114 Poznan 2017.11.25
Rekord Polski młodzieżowców 4:04.48 MATCZAK Mateusz 00116 Gorzów Wlkp. 2009.11.27

minimum ME BUDAPESZT 2021 : 4:07.52
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. BUJAK Dominik 21 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 4:16.74 765 Q
50m: 27.12 27.12 150m: 1:31.61 32.72 250m: 2:40.16 36.54 350m: 3:47.08 29.39

100m: 58.89 31.77 200m: 2:03.62 32.01 300m: 3:17.69 37.53 400m: 4:16.74 29.66

2. CIASTOŃ Sebastian 21 AZS AWF Katowice 4:18.18 752 Q
50m: 28.00 28.00 150m: 1:33.12 33.77 250m: 2:41.04 35.29 350m: 3:47.95 31.81

100m: 59.35 31.35 200m: 2:05.75 32.63 300m: 3:16.14 35.10 400m: 4:18.18 30.23

3. SZWEDZKI Dawid 26 WKS Śląsk Wrocław 4:19.76 738 Q
50m: 27.26 27.26 150m: 1:31.59 33.37 250m: 2:40.58 36.17 350m: 3:49.36 32.68

100m: 58.22 30.96 200m: 2:04.41 32.82 300m: 3:16.68 36.10 400m: 4:19.76 30.40

4. SUCHAŃSKI Przemysław 19 AZS AWF Warszawa 4:19.85 737 Q
50m: 26.46 26.46 150m: 1:31.65 33.06 250m: 2:40.58 36.93 350m: 3:49.07 30.59

100m: 58.59 32.13 200m: 2:03.65 32.00 300m: 3:18.48 37.90 400m: 4:19.85 30.78

5. WOJDAK Wojciech 24 Klub Sportowy ''H2O Bochnia'' 4:20.03 736 Q
50m: 27.46 27.46 150m: 1:32.73 33.23 250m: 2:44.42 37.36 350m: 3:51.62 29.13

100m: 59.50 32.04 200m: 2:07.06 34.33 300m: 3:22.49 38.07 400m: 4:20.03 28.41

6. POPRAWA Michał 26 AZS AWF Katowice 4:20.37 733 Q
50m: 25.40 25.40 150m: 1:28.39 33.53 250m: 2:39.14 36.95 350m: 3:48.78 31.72

100m: 54.86 29.46 200m: 2:02.19 33.80 300m: 3:17.06 37.92 400m: 4:20.37 31.59

7. DUBAS Mateusz 19 AZS AWF Katowice 4:21.93 720 Q
50m: 28.20 28.20 150m: 1:33.28 34.08 250m: 2:42.28 34.99 350m: 3:50.77 31.84

100m: 59.20 31.00 200m: 2:07.29 34.01 300m: 3:18.93 36.65 400m: 4:21.93 31.16

8. POWROŹNIK Konrad 23 WKS Śląsk Wrocław 4:22.29 717 Q
50m: 27.34 27.34 150m: 1:32.43 33.45 250m: 2:42.53 37.04 350m: 3:51.98 31.29

100m: 58.98 31.64 200m: 2:05.49 33.06 300m: 3:20.69 38.16 400m: 4:22.29 30.31

9. KUCZAK Adam 20 AZS AWF Katowice 4:22.82 713 Q
50m: 26.87 26.87 150m: 1:32.27 33.74 250m: 2:42.28 37.21 350m: 3:52.03 32.06

100m: 58.53 31.66 200m: 2:05.07 32.80 300m: 3:19.97 37.69 400m: 4:22.82 30.79

10. MAŃKA Filip 20 UKS 190 Łódź 4:31.22 648 Q
50m: 29.11 29.11 150m: 1:35.60 33.88 250m: 2:49.01 39.36 350m: 4:00.54 31.95

100m: 1:01.72 32.61 200m: 2:09.65 34.05 300m: 3:28.59 39.58 400m: 4:31.22 30.68

11. KAPAŁA Szymon 17 MTP Kormoran Olsztyn 4:33.50 632 R
50m: 29.36 29.36 150m: 1:38.23 35.06 250m: 2:52.08 39.31 350m: 4:03.61 31.37

100m: 1:03.17 33.81 200m: 2:12.77 34.54 300m: 3:32.24 40.16 400m: 4:33.50 29.89

12. KORONA Kacper 17 MKP Szczecin 4:33.91 629 R
50m: 28.06 28.06 150m: 1:36.23 35.67 250m: 2:51.20 39.71 350m: 4:03.69 31.99

100m: 1:00.56 32.50 200m: 2:11.49 35.26 300m: 3:31.70 40.50 400m: 4:33.91 30.22

13. WALCZYSKO Jakub 20 KU AZS AGH Kraków 4:33.98 629
50m: 27.96 27.96 150m: 1:35.83 34.98 250m: 2:49.49 38.45 350m: 4:02.04 32.57

100m: 1:00.85 32.89 200m: 2:11.04 35.21 300m: 3:29.47 39.98 400m: 4:33.98 31.94
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Konkurencja 4, Mężczyzn, 400m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14. KEMPA Mikołaj 21 KU AZS UMCS Lublin 4:34.44 626
50m: 27.74 27.74 150m: 1:35.74 35.44 250m: 2:49.01 38.40 350m: 4:01.94 33.32

100m: 1:00.30 32.56 200m: 2:10.61 34.87 300m: 3:28.62 39.61 400m: 4:34.44 32.50

15. WOŹNIAK Piotr 15 MTP Kormoran Olsztyn 4:48.51 539
50m: 30.16 30.16 150m: 1:42.67 37.81 250m: 3:01.86 42.78 350m: 4:17.82 32.15

100m: 1:04.86 34.70 200m: 2:19.08 36.41 300m: 3:45.67 43.81 400m: 4:48.51 30.69

16. OSEŁKOWSKI Mateusz 15 MTP Kormoran Olsztyn 4:59.85 480
50m: 30.10 30.10 150m: 1:44.52 40.02 250m: 3:05.03 41.86 350m: 4:25.29 36.23

100m: 1:04.50 34.40 200m: 2:23.17 38.65 300m: 3:49.06 44.03 400m: 4:59.85 34.56
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